Θεόδωρος Θησικόποτος Γαδάρεψον εἶπεν. Αναθεματίων καὶ τῶν θυμωτῶν Νεσούεον, μὴ φρονοῦσαι τῷ ὄρθως τῷ αἵτιον πατέρεψον τῷ εἰς Νικαία συνελθόντων, καθὼς καὶ οὐ αἴτιον γνωμέσσα αὐτῷ Θησιολή εἶδεν.

Ρουφίνος Θησικόποτος Ταΐλων εἶπεν. Η αἴτιον γνωμέσσα Θησιολή τῷ διλαβεστάτου Νεσούεον εἶδεν αὐτῷ τιμεναντία τῆς ἐκτεδίσιος πίστεως παρὰ τῷ αἵτιον πατέρεψον τῷ εἰς Νικαία συνελθόντων φρονουμένα. οὕτων αναθεματίων αὐτῷ, καὶ ταῦς

rectæ fidei dogma adulterare veritus non est, cum apud Deum, tum apud homines quavis poena dignus est, nec non illius dogmata quæ catholice ecclesiae refragantur, ad illorum perniciem & pestem qui illum sectantur. Itaque ego ab illius me communione, ceterorumque omnium qui ab illo faciunt, quam alienissimum esse statuo.

Fidus Ioppes episcopus dixit: 1. Cor. 6. v. 14.  
Quæ communio luci ad tenebras, aut quis consensus Christo ad Bellial? Epistola enim reuerendissimi Nestorii paulo ante hic recita ta, magno interuallo a veritate distat, ad prauam autem Pauli Samosateni sententiam plurimum accedit. Nullus proinde illam recipere debet, ut quæ manifestas blasphemias comprehendat.

Theodorus Arbdelorum episcopus dixit: Neque recta, neque fidei orthodoxæ, aut sanctorum patrum Nicænorum expositioni consona, reuerendissimi Nestorii epistola complectitur, sed ea quæ ab his absunt quam longissime. Hinc & ego illum, qui eiusmodi opinatur, anathemati subiicio.

Theodorus Gadarorum episcopus dixit: Et ego quoque venerabilem Nestorium anathematizo, ut qui, quemadmodum ex epistola illius iam lecta perspicue cognoscere licet, sanctorum patrum Nicænorum doctrinam non sit recte secutus.

Rufinus Taborum episcopus dixit: Religiosissimi Nestorii epistola, quam modo audiuimus, auctorem suum ab edita sanctorum Nicænorum patrum expositione diuersa sentire aperte declarat: quare & illum anathematizo, & εἰς αναθεματίων αὐτῷ, καὶ ταῦς

omnibus illius blasphemias, absurdisque sententiis abrenuntio.

Paulianus Maiumæ episcopus dixit: Ego similiter illum anathematizo. nam quod prepostere sapiat, id illius epistola euidenter demonstrat.

\*Ioannes

\*Aenanus Sycamazonis episcopus dixit: Non vulgari aut simplici modo religiosissimi Nestorii sententia pér epistolam illius sese aperit; quandoquidem quod sensum ille orthodoxæ fidei plane contrarium habeat, id minime obscure ostendit: quare ego quoque illum anathematizo.

Petrus Parembolæ episcopus dixit: Cum illos qui Deo dicati sunt, fidem orthodoxam a sanctis patribus qui in Nicæa ciuitate conuenerunt, expositam sectari oporteat, & religiosissimus Nestorius ab ea dissentiat; ego quoque propter eius epistolam modo lectam illum anathematizo.